
Zarządzenie nr 91/2021 
Wójta Gminy Grudziądz 
z dnia 23 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powołania zespołu powypadkowego 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 869) zarządzam, co następuje: 

§1. Powołuję zespół powypadkowy w celu ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku, któremu uległ 
członek Ochotniczej Straży Pożarnej w Wielkim Wełczu w dniu 16 lipca 2021 r. podczas działań 
ratowniczych, w składzie: 

1) Łukasz Zieliński – Przewodniczący zespołu, osoba do spraw zapewnienia bezpieczeństwa  
i higieny pracy w Urzędzie Gminy Grudziądz;   

2) Włodzimierz Michalak – Członek zespołu, inspektor do spraw wojskowych, zarządzania 
kryzysowego, ochrony informacji niejawnych, obrony cywilnej, ochrony przeciw pożarowej, 
koordynator dostępności Urzędu Gminy Grudziądz; 

3) Henryk Makowski – Członek zespołu, Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej w Wielkim Wełczu. 
 
§2. Zadaniem Zespołu jest ustalenie czasu, miejsca, okoliczności i przyczyn wypadku.  
 
§3. Zespół powypadkowy jest zobowiązany do sporządzenia protokołu powypadkowego w terminie  
14 dni od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia.  
 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


